Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: 4oL 14N

Atésia:  MALk
Mbieméri: LA2L /[
Daté lindja:_27, o/- 4989

Vend lindja:_ RUB/ 1

Kandidat pér AN. kesH. BASH kipic pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun LE2#E | propozuar nga
£S. RUBIK. : _ o

— e g

Arsimi: FARULTET, Mtk esise TIEANE 1 AE 64 m}:g,gmjaﬂ,

Eksperienca né& puné: Jz\lféﬁ MIER SPITAL ) RRESHEN 2014 ~ YA240/M)
U’VF‘?‘&[’HF@ QEN. SHEN. I‘al'.l'/é/j(;, 20]3 ~ Lafb

Kualifikimi: MASTER SHicENCORE -~ MENA D/ INFERMIELOD &

Aktivite shogerore dhe politike:
KEYBTAR | FRES Runik .

Shénim;

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

« CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, datg 01.02.2019



